Ofício Gab. nº 403/2023                            Serafina Corrêa, RS, 10 de agosto de 2023.

Sua Excelência

Vereadora  Morgana de Fátima Tecchio

Presidente do Poder Legislativo Municipal

Serafina Corrêa – RS

Assunto:  Convocação do Vice-Prefeito Municipal

  O Prefeito Municipal de Serafina Corrêa vem por meio deste, acusar o

recebimento do Ofício n° 131/2023, em resposta confirma a participação do Vice-Prefeito

Municipal Senhor Eduardo Zamprogna Matiello, na data de 14 de agosto de 2023, a partir das

18 horas em Sessão Especial, para esclarecer os fatos declarados pelo Vereador Nivaldo

Tezza, em sua manifestação nas explicações pessoais da Sessão Ordinária de 10 de julho de

2023.

  Respeitosamente,

Valdir Bianchet

Prefeito Municipal

		2023-08-10T16:41:04-0300
	VALDIR BIANCHET:41265734020